
 
 

UCHWAŁA NR XVII/145/25 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU 

z dnia 29 września 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.  
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180)  - Rada Miejska w Nowym 
Wiśniczu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu na rok 2025 poprzez: 

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 709 513,86 zł, 

2) zmniejszenie dochodów bieżących o kwotę 39 217,00 zł, 

3) zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 123 685,68 zł, 

4) zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę 75 041,00 zł - jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się wydatki budżetu na rok 2025 poprzez: 

1) zwiększenie wydatków budżetu o kwotę 1 809 011,65 zł, 

2) zmniejszenie wydatków budżetu o kwotę 547 311,96 zł - jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 
3 Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1) zwiększenie wydatków bieżących na łączną kwotę 1 392 634,80 zł, poprzez: 

a) zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych w kwocie 1 004 084,80 zł, w tym: 

- zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 213 910,00 zł, 

- zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

o kwotę 790 174,80 zł, 

b) zwiększenie wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 10 000,00 zł, 

c) zwiększenie wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 335 500,00 zł, 

d) zwiększenie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 43 050,00 zł; 

2) zmniejszenie wydatków bieżących na łączną kwotę 147 383,00 zł, poprzez 

a) zmniejszenie wydatków bieżących jednostek budżetowych w kwocie 136 403,00 zł, a w tym: 

- zmniejszenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

o kwotę 136 403,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 5755



b) zmniejszenie wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 10 980,00 zł; 

3) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 416 376,85 zł; w tym wydatków inwestycyjnych na 
programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej 
z realizacją zadań jst w kwocie 0,00 zł; 

4) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 399 928,96 zł; w tym wydatków inwestycyjnych na 
programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej 
z realizacją zadań jst w kwocie 87 041,00 zł. 

4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 542 758,15 zł z tytułu wolnych środków jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

5. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu gminy 

w kwocie 9 454 582,89 zł, który zostanie pokryty przychodami: 

1) z zaciąganego kredytu w kwocie 5 856 424,97 zł; 

2) z wolnych środków w kwocie 2 711 856,21 zł, 

3) z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 200 388,60 zł, 

4) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 685 913,11 zł. 

§ 2. Przyjmuje się plan przychodów i rozchodów budżetu, po zmianach określonych w §1 ust. 4 i 5 –  jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na rok 2025 Nr X/82/24 Rady Miejskiej 

w Nowym Wiśniczu z dnia 30 grudnia 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Tabeli Nr 1 „Dochody budżetu'' wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) w Tabeli Nr 2 „Wydatki budżetu" wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika  Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) Tabelę nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Nowy Wiśnicz na 2025 r.” zastępuje się załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Tabelę nr 4 „Dochody budżetu z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym na rok 2025 i wydatki nimi finansowane”  zastępuje się załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały; 

5) Tabelę nr 12 „Wydatki majątkowe” zastępuje się załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) Tabelę nr 13 „Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Nowy Wiśnicz na rok 2025” zastępuje się 
załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7) załącznik Nr 1 do uchwały, stanowiący Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielnych 

z budżetu Gminy Nowy Wiśnicz w roku 2025 zastępuje się załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Wiśnicza. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5755



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marcin Korta 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5755



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

400 0,00

40002 0,00

0830 0,00

700 0,00

70005 0,00

0830 0,00

0970 0,00

754 0,00

75412 0,00

0970 0,00

756 0,00

75615 0,00

0310 0,00

0910 0,00

75616 0,00

0310 0,00

75618 0,00

0270 0,00

758 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

50 000,00 17 968,09 67 968,09

Różne rozliczenia 25 789 464,41 95 936,87 25 885 401,28

291 144,73 95 936,87 387 081,60

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

5 129 905,93 30 156,90 5 160 062,83

Wpływy z podatku od nieruchomości 2 742 440,93 30 156,90 2 772 597,83

489 800,00 17 968,09 507 768,09

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

2 688 400,00 26 792,00 2 715 192,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 2 448 000,00 26 592,00 2 474 592,00

10 000,00 200,00 10 200,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

Ochotnicze straże pożarne 53 050,00 200,00 53 250,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 200,00 200,00

48 036 319,08 74 916,99 48 111 236,07

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wpływy z usług 1 000,00 200,00 1 200,00

Wpływy z różnych dochodów 160 000,00 4 059,00 164 059,00

53 050,00 200,00 53 250,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 326 210,00 4 259,00 330 469,00

Gospodarka mieszkaniowa

Dostarczanie wody

Wpływy z usług 1 972 000,00 100 000,00 2 072 000,00

526 356,00 4 259,00 530 615,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 093 226,00 100 000,00 2 193 226,00

1 982 903,00 100 000,00 2 082 903,00

DOCHODY BUDŻETU

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4

bieżące

5 7 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/145/25

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5755



0920 0,00

2030 0,00

801 -39 217,00

80101 0,00

0960 0,00

0970 0,00

80103 0,00

0660 0,00

80104 0,00

0660 0,00

0670 0,00

80148 -39 217,00

0670 0,00

0830 -39 217,00

852 0,00

85214 0,00

0970 0,00

85295 0,00

0970 0,00

900 0,00

90001 0,00

0830 0,00

90002 0,00

0640 0,00

90003 0,00

0970 0,00

90005 0,00

2057 0,00

90015 0,00

0950 0,00

90026 0,00

0950 0,00

-39 217,00

0,00

754 -75 041,00

75412 -75 041,00

298 142,54 31 500,00 329 642,54

Ochotnicze straże pożarne

majątkowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 771 264,35 0,00 696 223,35

771 264,35 0,00 696 223,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

bieżące razem: 97 096 465,60 709 513,86 97 766 762,46

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 6 900,00 100,00 7 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 690,50 5 388,00 7 078,50

1 690,50 5 388,00 7 078,50

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 000,00 31 500,00 81 500,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 31 500,00 31 500,00

6 900,00 100,00 7 000,00

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

212,00 200,00 412,00

Oczyszczanie miast i wsi 0,00 15 600,00 15 600,00

0,00 15 600,00 15 600,00

Gospodarka odpadami komunalnymi

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 138 080,61 130 000,00 2 268 080,61

Wpływy z usług 2 100 000,00 130 000,00 2 230 000,00

3 401 148,00 200,00 3 401 348,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność 4 412,00 586,00 4 998,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 586,00 586,00

5 603 182,11 182 788,00 5 785 970,11

Wpływy z różnych dochodów

Pomoc społeczna 2 293 501,10 4 886,00 2 298 387,10

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

121 551,00 4 300,00 125 851,00

0,00 4 300,00 4 300,00

Wpływy z usług

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 135 000,00 170 000,00 1 265 783,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

300 000,00 170 000,00 470 000,00

755 000,00 0,00 715 783,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

Przedszkola 671 964,00 50 000,00 721 964,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 115 000,00 40 000,00 155 000,00

147 680,00 10 000,00 157 680,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

Wpływy z różnych dochodów 121 238,00 20 350,00 141 588,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 66 764,00 2 377,00 69 141,00

2 000,00 2 377,00 4 377,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 2 000,00 52 000,00

0,00 93 936,87 93 936,87

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

Szkoły podstawowe 2 417 326,00 24 150,00 2 441 476,00

0,00 3 800,00 3 800,00

Oświata i wychowanie 4 494 473,53 246 527,00 4 701 783,53

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5755



6257 -75 041,00

758 0,00

75814 0,00

6330 0,00

-75 041,00

-75 041,00

-114 258,00

-75 041,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 613 242,29 31 500,00 8 569 701,29

Ogółem: 113 416 475,35 833 199,54 114 135 416,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 315 099,75 0,00 8 240 058,75

majątkowe razem: 16 320 009,75 123 685,68 16 368 654,43

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

6 430 000,00 123 685,68 6 553 685,68

0,00 123 685,68 123 685,68

741 264,35 0,00 666 223,35

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

7 045 000,00 123 685,68 7 168 685,68

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5755



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 768 108,73 204 130,78 204 130,78 1 450,56 202 680,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 563 977,95 1 563 977,95 0,00 0,00

-63 915,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 915,34 -63 915,34 0,00 0,00

96 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

1 800 693,39 205 630,78 205 630,78 1 450,56 204 180,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 595 062,61 1 595 062,61 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

677 620,00 31 950,00 31 950,00 0,00 31 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 670,00 645 670,00 0,00 0,00

-18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00

95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

754 620,00 31 950,00 31 950,00 0,00 31 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 722 670,00 722 670,00 0,00 0,00

486 029,34 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 029,34 485 029,34 0,00 0,00

-45 915,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 915,34 -45 915,34 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 114,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439 114,00 439 114,00 0,00 0,00

2 118 561,00 2 099 631,00 2 089 651,00 965 596,00 1 124 055,00 0,00 9 980,00 0,00 0,00 0,00 18 930,00 18 930,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 800,00 93 800,00 93 800,00 0,00 93 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 212 361,00 2 193 431,00 2 183 451,00 965 596,00 1 217 855,00 0,00 9 980,00 0,00 0,00 0,00 18 930,00 18 930,00 0,00 0,00

120 651,00 120 651,00 119 771,00 6 193,00 113 578,00 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 651,00 130 651,00 129 771,00 6 193,00 123 578,00 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 997 910,00 1 978 980,00 1 969 880,00 959 403,00 1 010 477,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 18 930,00 18 930,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 800,00 83 800,00 83 800,00 0,00 83 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 081 710,00 2 062 780,00 2 053 680,00 959 403,00 1 094 277,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 18 930,00 18 930,00 0,00 0,00

15 093 453,11 3 120 013,11 3 120 013,11 103 000,00 3 017 013,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 973 440,00 11 973 440,00 0,00 0,00

-188 781,03 -81 680,00 -81 680,00 0,00 -81 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -107 101,03 -107 101,03 0,00 0,00

241 405,34 93 405,34 93 405,34 0,00 93 405,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00

15 146 077,42 3 131 738,45 3 131 738,45 103 000,00 3 028 738,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 014 338,97 12 014 338,97 0,00 0,00

124 266,25 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 266,25 121 266,25 0,00 0,00

-13 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 317,00 -13 317,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 949,25 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 949,25 107 949,25 0,00 0,00

1 678 197,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 678 197,13 1 678 197,13 0,00 0,00

-61 558,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 558,27 -61 558,27 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

WYDATKI BUDŻETU
Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Izby rolnicze

Infrastruktura wodociągowa
wsi

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

Dostarczanie ciepła

Dostarczanie wody

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

Drogi publiczne powiatowe

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

010

01030

01043

01044
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 690 000,00

-12 000,00

400

40001

40002

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

0,00

8 678 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

600

60013

60014

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/145/25

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5755



130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

1 746 638,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 746 638,86 1 746 638,86 0,00 0,00

12 025 892,43 2 176 302,91 2 176 302,91 100 000,00 2 076 302,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 849 589,52 9 849 589,52 0,00 0,00

-108 197,00 -81 680,00 -81 680,00 0,00 -81 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 517,00 -26 517,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 997 695,43 2 174 622,91 2 174 622,91 100 000,00 2 074 622,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 823 072,52 9 823 072,52 0,00 0,00

1 138 397,30 814 010,20 814 010,20 0,00 814 010,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 387,10 324 387,10 0,00 0,00

-5 708,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 708,76 -5 708,76 0,00 0,00

31 405,34 13 405,34 13 405,34 0,00 13 405,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

1 164 093,88 827 415,54 827 415,54 0,00 827 415,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 678,34 336 678,34 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 1 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 1 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 1 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 1 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 795 980,64 706 753,25 706 753,25 0,00 706 753,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 089 227,39 3 089 227,39 0,00 0,00

-26 973,59 -15 500,00 -15 500,00 0,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 473,59 -11 473,59 0,00 0,00

63 754,31 40 077,46 40 077,46 0,00 40 077,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 676,85 23 676,85 0,00 0,00

3 832 761,36 731 330,71 731 330,71 0,00 731 330,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 101 430,65 3 101 430,65 0,00 0,00

3 695 003,64 605 776,25 605 776,25 0,00 605 776,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 089 227,39 3 089 227,39 0,00 0,00

-26 973,59 -15 500,00 -15 500,00 0,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 473,59 -11 473,59 0,00 0,00

63 754,31 40 077,46 40 077,46 0,00 40 077,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 676,85 23 676,85 0,00 0,00

3 731 784,36 630 353,71 630 353,71 0,00 630 353,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 101 430,65 3 101 430,65 0,00 0,00

422 106,00 422 106,00 227 766,00 0,00 227 766,00 0,00 0,00 194 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

437 706,00 437 706,00 243 366,00 0,00 243 366,00 0,00 0,00 194 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 540,00 88 540,00 88 540,00 0,00 88 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 540,00 98 540,00 98 540,00 0,00 98 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 226,00 35 226,00 35 226,00 0,00 35 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 826,00 40 826,00 40 826,00 0,00 40 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 709 634,34 8 924 418,62 8 500 304,08 7 043 628,87 1 456 675,21 32 000,00 315 607,00 76 507,54 0,00 0,00 785 215,72 785 215,72 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 250,00 66 250,00 66 250,00 2 000,00 64 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 775 884,34 8 990 668,62 8 566 554,08 7 045 628,87 1 520 925,21 32 000,00 315 607,00 76 507,54 0,00 0,00 785 215,72 785 215,72 0,00 0,00

238 638,00 238 638,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 197 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 638,00 239 638,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 197 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 878 516,00 6 838 390,00 6 822 830,00 5 734 684,00 1 088 146,00 0,00 15 560,00 0,00 0,00 0,00 40 126,00 40 126,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 800,00 45 800,00 45 800,00 0,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 924 316,00 6 884 190,00 6 868 630,00 5 734 684,00 1 133 946,00 0,00 15 560,00 0,00 0,00 0,00 40 126,00 40 126,00 0,00 0,00

137 500,00 137 500,00 105 500,00 9 000,00 96 500,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 450,00 17 450,00 17 450,00 0,00 17 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 950,00 154 950,00 122 950,00 9 000,00 113 950,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 026 676,26 281 586,54 103 170,00 55 100,00 48 070,00 0,00 101 909,00 76 507,54 0,00 0,00 745 089,72 745 089,72 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 028 676,26 283 586,54 105 170,00 57 100,00 48 070,00 0,00 101 909,00 76 507,54 0,00 0,00 745 089,72 745 089,72 0,00 0,00

2 064 798,30 749 014,42 589 849,00 54 432,00 535 417,00 84 874,42 74 291,00 0,00 0,00 0,00 1 315 783,88 1 315 783,88 0,00 0,00

-75 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 041,00 -75 041,00 0,00 0,00

0,00

0,00

8 678 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

745 089,72

745 089,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

745 089,72

0,00

745 089,72

1 100 000,00

-75 041,00

Drogi publiczne powiatowe

Drogi publiczne gminne

0,00

0,00

8 690 000,00

-12 000,00

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

60014

630

60016

60017
zmniejszenie

przed zmianą

Drogi wewnętrzne

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Turystyka

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa
zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Działalność usługowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

63003

700

70005

przed zmianą

po zmianach

Cmentarze
zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

710

71035

71095

750

75022

75023

przed zmianą

po zmianach

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

754

75075

75095

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5755



97 500,00 97 500,00 92 500,00 0,00 92 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 087 257,30 846 514,42 682 349,00 54 432,00 627 917,00 84 874,42 79 291,00 0,00 0,00 0,00 1 240 742,88 1 240 742,88 0,00 0,00

2 037 548,30 736 764,42 577 599,00 54 432,00 523 167,00 84 874,42 74 291,00 0,00 0,00 0,00 1 300 783,88 1 300 783,88 0,00 0,00

-75 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 041,00 -75 041,00 0,00 0,00

97 500,00 97 500,00 92 500,00 0,00 92 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 060 007,30 834 264,42 670 099,00 54 432,00 615 667,00 84 874,42 79 291,00 0,00 0,00 0,00 1 225 742,88 1 225 742,88 0,00 0,00

52 584 234,73 45 496 868,73 41 796 940,61 35 001 471,18 6 795 469,43 2 082 357,52 1 534 546,00 83 024,60 0,00 0,00 7 087 366,00 7 087 366,00 0,00 0,00

-82 398,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 398,00 -47 398,00 0,00 0,00

786 039,00 636 339,00 368 339,00 179 400,00 188 939,00 263 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 149 700,00 149 700,00 0,00 0,00

53 287 875,73 46 098 207,73 42 130 279,61 35 180 871,18 6 949 408,43 2 345 357,52 1 539 546,00 83 024,60 0,00 0,00 7 189 668,00 7 189 668,00 0,00 0,00

27 543 456,75 24 826 056,75 22 834 346,75 20 773 521,75 2 060 825,00 1 055 000,00 936 710,00 0,00 0,00 0,00 2 717 400,00 2 717 400,00 0,00 0,00

-41 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 198,00 -41 198,00 0,00 0,00

295 500,00 145 800,00 23 800,00 0,00 23 800,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 700,00 149 700,00 0,00 0,00

27 797 758,75 24 971 856,75 22 858 146,75 20 773 521,75 2 084 625,00 1 177 000,00 936 710,00 0,00 0,00 0,00 2 825 902,00 2 825 902,00 0,00 0,00

2 576 558,00 2 576 558,00 2 268 751,00 1 997 486,00 271 265,00 186 495,00 95 848,00 25 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 592 558,00 2 592 558,00 2 268 751,00 1 997 486,00 271 265,00 202 495,00 95 848,00 25 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 784 802,00 8 554 182,00 7 763 987,00 6 169 143,00 1 594 844,00 525 984,00 250 811,00 13 400,00 0,00 0,00 4 230 620,00 4 230 620,00 0,00 0,00

-41 200,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 0,00

231 800,00 231 800,00 151 800,00 151 800,00 0,00 75 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 975 402,00 8 750 982,00 7 880 787,00 6 320 943,00 1 559 844,00 600 984,00 255 811,00 13 400,00 0,00 0,00 4 224 420,00 4 224 420,00 0,00 0,00

602 217,00 602 217,00 602 217,00 0,00 602 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

637 217,00 637 217,00 637 217,00 0,00 637 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 950 879,00 2 885 579,00 2 880 474,00 1 483 949,00 1 396 525,00 0,00 5 105,00 0,00 0,00 0,00 65 300,00 65 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 739,00 157 739,00 157 739,00 27 600,00 130 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 108 618,00 3 043 318,00 3 038 213,00 1 511 549,00 1 526 664,00 0,00 5 105,00 0,00 0,00 0,00 65 300,00 65 300,00 0,00 0,00

309 940,00 309 940,00 108 031,00 99 186,00 8 845,00 197 055,00 4 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 940,00 359 940,00 108 031,00 99 186,00 8 845,00 247 055,00 4 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 332 898,10 4 332 898,10 3 920 487,10 2 851 877,15 1 068 609,95 0,00 412 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 355 398,10 4 355 398,10 3 942 987,10 2 851 877,15 1 091 109,95 0,00 412 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 834,00 450 834,00 450 834,00 0,00 450 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465 834,00 465 834,00 465 834,00 0,00 465 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 830,00 155 830,00 21 596,00 0,00 21 596,00 0,00 134 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 330,00 163 330,00 29 096,00 0,00 29 096,00 0,00 134 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 645 116,73 4 730 116,73 1 580 284,29 1 122 757,65 457 526,64 0,00 3 149 832,44 0,00 0,00 0,00 915 000,00 915 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 660 116,73 4 745 116,73 1 595 284,29 1 122 757,65 472 526,64 0,00 3 149 832,44 0,00 0,00 0,00 915 000,00 915 000,00 0,00 0,00

143 978,00 143 978,00 143 978,00 0,00 143 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 978,00 158 978,00 158 978,00 0,00 158 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 269 067,93 9 906 883,21 9 821 783,21 4 051 401,00 5 770 382,21 0,00 48 100,00 37 000,00 0,00 0,00 1 362 184,72 1 350 184,72 12 000,00 0,00

-95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 0,00

230 513,00 230 513,00 187 463,00 32 510,00 154 953,00 0,00 0,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 404 580,93 10 137 396,21 10 009 246,21 4 083 911,00 5 925 335,21 0,00 48 100,00 80 050,00 0,00 0,00 1 267 184,72 1 255 184,72 12 000,00 0,00

3 101 718,43 2 436 833,00 2 418 233,00 1 509 421,00 908 812,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 664 885,43 664 885,43 0,00 0,00

-95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 0,00

1 100 000,00

0,00

1 024 959,00

-75 041,00

0,00

1 024 959,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

527 300,42

527 300,42

0,00

0,00

163 385,43

0,00

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Rodziny zastępcze

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

85508

900

90001

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

754

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

75412

801

80101

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

80103

80104

80113

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

852

80148

80149

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Przedszkola

Dowożenie uczniów do szkół

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Rodzina855

85202

85214
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5755



126 200,00 126 200,00 126 200,00 0,00 126 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 132 918,43 2 563 033,00 2 544 433,00 1 509 421,00 1 035 012,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 569 885,43 569 885,43 0,00 0,00

39 170,00 39 170,00 39 170,00 0,00 39 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 170,00 49 170,00 49 170,00 0,00 49 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 633,99 185 707,99 185 707,99 95 400,00 90 307,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 926,00 19 926,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 313,99 187 387,99 187 387,99 95 400,00 91 987,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 926,00 19 926,00 0,00 0,00

266 683,83 154 683,83 154 683,83 57 034,00 97 649,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 100 000,00 12 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 735,00 54 735,00 11 685,00 0,00 11 685,00 0,00 0,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 418,83 209 418,83 166 368,83 57 034,00 109 334,83 0,00 0,00 43 050,00 0,00 0,00 112 000,00 100 000,00 12 000,00 0,00

2 099 998,00 2 099 998,00 2 070 498,00 2 013 064,00 57 434,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 510,00 32 510,00 32 510,00 32 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 132 508,00 2 132 508,00 2 103 008,00 2 045 574,00 57 434,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 145,00 51 145,00 51 145,00 0,00 51 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 388,00 5 388,00 5 388,00 0,00 5 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 533,00 56 533,00 56 533,00 0,00 56 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 090 677,00 2 213 428,00 121 858,00 0,00 121 858,00 2 091 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 877 249,00 877 249,00 0,00 0,00

-2 970,00 -2 970,00 -2 970,00 0,00 -2 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 500,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 160 207,00 2 282 958,00 118 888,00 0,00 118 888,00 2 164 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 877 249,00 877 249,00 0,00 0,00

1 250 988,00 1 142 858,00 117 858,00 0,00 117 858,00 1 025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 130,00 108 130,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 310 988,00 1 202 858,00 117 858,00 0,00 117 858,00 1 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 130,00 108 130,00 0,00 0,00

506 570,00 506 570,00 0,00 0,00 0,00 506 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516 570,00 516 570,00 0,00 0,00 0,00 516 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 970,00 -2 970,00 -2 970,00 0,00 -2 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 530,00 63 530,00 1 030,00 0,00 1 030,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 784 989,30 3 025 571,30 2 661 571,30 2 000,00 2 659 571,30 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 759 418,00 4 299 418,00 460 000,00 0,00

-12 233,00 -12 233,00 -1 253,00 0,00 -1 253,00 -10 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 650,00 3 650,00 3 650,00 0,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 776 406,30 3 016 988,30 2 663 968,30 2 000,00 2 661 968,30 353 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 759 418,00 4 299 418,00 460 000,00 0,00

4 407 559,00 108 141,00 108 141,00 0,00 108 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 299 418,00 4 299 418,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 650,00 3 650,00 3 650,00 0,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 411 209,00 111 791,00 111 791,00 0,00 111 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 299 418,00 4 299 418,00 0,00 0,00

413 391,30 413 391,30 49 391,30 2 000,00 47 391,30 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 980,00 -10 980,00 0,00 0,00 0,00 -10 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 411,30 402 411,30 49 391,30 2 000,00 47 391,30 353 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 964 039,00 2 504 039,00 2 504 039,00 0,00 2 504 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00

-1 253,00 -1 253,00 -1 253,00 0,00 -1 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 962 786,00 2 502 786,00 2 502 786,00 0,00 2 502 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00

122 328 300,09 88 580 507,43 76 012 056,58 51 299 843,39 24 712 213,19 4 726 801,94 5 710 776,77 390 872,14 0,00 1 740 000,00 33 747 792,66 33 275 792,66 472 000,00 0,00

-547 311,96 -147 383,00 -136 403,00 0,00 -136 403,00 -10 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -399 928,96 -399 928,96 0,00 0,00

1 809 011,65 1 392 634,80 1 004 084,80 213 910,00 790 174,80 335 500,00 10 000,00 43 050,00 0,00 0,00 416 376,85 416 376,85 0,00 0,00

123 589 999,78 89 825 759,23 76 879 738,38 51 513 753,39 25 365 984,99 5 051 321,94 5 720 776,77 433 922,14 0,00 1 740 000,00 33 764 240,55 33 292 240,55 472 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 475 349,14

0,00

0,00

0,00

11 562 390,14

-87 041,00

0,00

163 385,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926

92601

92605

92695

Wydatki razem:

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Oczyszczanie miast i wsi

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Zakłady gospodarki
komunalnej

Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Biblioteki

Pozostała działalność

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Pozostała działalność

90001

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

90003

90004

90005

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

921

90017

90026

92109

92116

92195

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5755



1. DOCHODY OGÓŁEM: 114 135 416,89

2. WYDATKI OGÓŁEM: 123 589 999,78

3. WYNIK –Deficyt(1 – 2) -9 454 582,89

PRZYCHODY BUDŻETU: 16 977 201,63
z tego:

- kredyt 8 700 000,00

- pożyczka 4 561 054,00

w tym na:

wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w
ramach PROW 2014-2020 4 561 054,00

- wolne środki 2 711 856,21

- nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych tj.
niewykorzystane środki pieniężne na rachunku
bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

685 913,11

środki z rozliczenia dochodów budżetu z tytułu
wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych i wydatków budżetu na realizację zadań
ujętych w gminnym programie profilaktyki
alkoholowej i rozwiązywania problemów
alkoholowych oraz w gminnym programie
przeciwdziałania narkomanii 65 010,85

środki z rozliczenia dochodów z kar i opłat za
korzystanie ze środowiska oraz wydatków nimi
finansowanych

40 117,99

środki z rozliczenia dochodów z opłat za
gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków
związanych z realizacją zadań z zakresu
gospodarowania odpadami komunalnymi 

580 784,27

4.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NOWY WIŚNICZ

na 2025 rok

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/145/25

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5755



- przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji
na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków

200 388,60

w tym

- środki na realizacje programu Cyberbezpieczny
samorząd 200 388,60

- spłata pożyczek 117 989,71

5. ROZCHODY 7 522 618,74
z tego:

- spłata kredytów 2 490 000,00

w tym, zaciągniętych na:

• sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy
w roku 2023 i na spłatę wcześniej zaciągnietych
kredytów i pożyczek (BS Chrzanów) 10 000,00

• sfinansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych
kredytów i pożyczek oraz na pokrycie planowanego
deficytu budżetu gminy w 2024 r. (BS Limanowa) 50 000,00

• sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy
i spłatę wcześniej zaciągnietych kredytów i pożyczek
w roku 2021 (PKO) 500 000,00

• sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy
i spłatę pożyczek i kredytów w roku 2019 BSRz) 200 000,00

• sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy
w roku 2018 kwota 3 603 459,69 zł oraz na spłatę
wcześniej zaciągnietych kredytów i pożyczek kwota 2
126 540,31 zł (BGK) 1 000 000,00

• sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy
w roku 2020 oraz na spłatę wcześniej zaciągnietych
kredytów i pożyczek (BGK) 300 000,00

• sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy
i spłatę pożyczek i kredytów w roku 2022 BSRz) 10 000,00

• sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy
w roku 2017 i na spłatę wcześniej zaciągnietych
kredytów i pożyczek (BPS) 420 000,00

- spłata pożyczek 5 032 618,74

w tym, zaciągniętych na:

 • na realizację przedsięwzięcia wspierającego
zieloną transformację miast 12 776,65

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5755



• na realizację przedsięwzięcia „Głęboka
modernizacja energetyczna budynków edukacji
szkolnej na terenie gminy Nowy Wiśnicz
(fotowoltaika)” 4 586,85

• na realizację przedsięwzięcia „Głęboka
modernizacja energetyczna budynków
administracyjnych oraz ochrony zdrowia
(termomodernizacja)” 72 277,00

• na realizację przedsięwzięcia „Głęboka
modernizacja energetyczna budynków
administracyjnych oraz ochrony zdrowia
(fotowoltaika)” 13 250,00

• na realizację przedsięwzięcia „Budowa sieci
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Stary Wiśnicz”

45 337,36

• na realizację przedsięwzięcia „Budowa sieci
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Nowy Wiśnicz,
Olchawa, Leksandrowa - aglomeracja Nowy Wiśnicz” 54 625,58

• na realizację przedsięwzięcia „Głęboka
modernizacja energetyczna budynków edukacji
szkolnej na terenie gminy Nowy Wiśnicz
(modernizacja kotłowni)” 7 532,00

 • zadanie Przebudowa stacji uzdatniania wody w
miejscowosci Leksandrowa

98 043,00

• na realizację przedsięwzięcia „Głęboka
modernizacja energetyczna budynków edukacji
szkolnej na terenie gminy Nowy Wiśnicz
(termomodernizacja)” 95 478,30

• na realizację przedsięwzięcia „Budowa sieci
kanalizacji sanitarnej w Gminie Nowy Wiśnicz poza
aglomeracją” 67 658,00

• na wyprzedzające finansowanie działań finansowych
ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
w ramach PROW 2014-2020 4 561 054,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5755



Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6
756

67 968,09 -

67 968,09 -

0270 67 968,09 -

700 Gospodarka mieszkaniowa - 17 968,09

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

- 17 968,09

b) wydatki majątkowe 17 968,09

w tym:

- wydatki inwestycyjne 17 968,09

w tym:

- 17 968,09
926 Kultura Fizyczna - 50 000,00

92695 Pozostała działalność - 50 000,00

a/ wydatki bieżące - 50 000,00

w tym:

- wydatki bieżące jednostek
budżetowych

- 50 000,00

w tym:
Zadania w zakresie kultury fizycznej,
mające na celu realizację  lokalnej
międzysektorowej polityki
przeciwdziałania negatywnym skutkom
spożywania alkoholu

Budowa placu zabaw przy Remizie
OSP w miejscowości Wiśnicz Mały (w
ramach działań z zakresu lokalnej
międzysektorowej polityki
przeciwdziałania negatywnym skutkom
spożywania alkoholu)

Dochody budżetu z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym na rok 2025 i wydatki nimi finansowane

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących
dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z części opłaty za zezwolenia
na sprzedaż napojów alkoholowych w
obrocie hurtowym

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/145/25

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5755



- 50 000,00

67 968,09 67 968,09

.

OGÓŁEM:

Zadania w zakresie kultury fizycznej,
mające na celu realizację  lokalnej
międzysektorowej polityki
przeciwdziałania negatywnym skutkom
spożywania alkoholu

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5755



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 1 595 062,61

01043 722 670,00

6050 722 670,00

99 270,00

64 900,00

82 000,00

15 000,00

95 000,00

17 000,00

100 000,00

5 000,00

75 000,00

86 500,00

50 000,00

33 000,00

01044 439 114,00

6050 439 114,00

300 124,00

85 000,00

10 000,00

26 500,00

1 500,00

15 990,00

01095 433 278,61

6050 433 278,61

46 103,40

142 403,00

116 000,00

60 000,00

0,00

33 829,71

34 942,50

6690 0,00

0,00

400 18 930,00

40002 18 930,00

6050 18 930,00

18 930,00

600 12 014 338,97

60013 107 949,25

6050 49 800,00

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze wewnętrznej po działce nr 408/3 w
miejscowości Chronów (FS)

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie sterowania hydroforni w Kopalinach na zasilaniu w wodę z MPWiK Bochnia

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa altany na działce przy remizie OSP w Połomiu Dużym

Modernizacja drogi dojazdowej do pól dz. nr 3190 w miejscowości Królówka (BO)

Modernizacja dróg dojazdowych do pól /dofinansowanie/

Modernizacja dróg dojazdowych do pól /własne/

Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Królówka – Nadole, Pagórki I, Skotnica z
przyłączami do budynków komunalnych – Etap VI – Nadole – od budynku komunalnego
nr 25 (w ramach konkursu Małopolska Wieś 2025)

Wodociąg Królówka (w ramach konkursu Najpiękniejsza Małopolska Wieś)

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze wewnętrznej po dz. nr 412/2 w
miejscowości Połom Duży (FS)

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Kobyle

Kanalizacja Kobyle

Kanalizacja Kopaliny

Kanalizacja Kopaliny (FS)

Kanalizacja Leksandrowa

Kanalizacja Stary Wiśnicz

Pozostała działalność

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wodociąg Królówka

Wodociąg Leksandrowa

Wodociąg Łomna

Wodociąg Muchówka

Wodociąg Olchawa

Wodociąg Połom Duży

Wodociąg Stary Wiśnicz

Wodociąg Wiśnicz Mały

Wodociąg Kobyle

Wodociąg Kopaliny

WYDATKI MAJĄTKOWE

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa wodociągów w gminie Nowy Wiśnicz

Wodociąg Chronów

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/145/25

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5755



0,00

49 800,00

6300 58 149,25

23 954,25

12 000,00

22 195,00

60014 1 746 638,86

6300 1 746 638,86

0,00

438 441,73

130 000,00

1 178 197,13

60016 9 823 072,52

6050 1 126 622,52

122 780,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 059,00

23 431,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 224,00

0,00

0,00

4 890,00

77 775,41

28 663,80

460 000,00

15 701,00

191 400,00

143 400,00

Modernizacja dróg w m. Nowy Wisnicz

Modernizacja dróg w m. Stary Wiśnicz

Modernizacja dróg w m.Wiśnicz Mały

Przebudowa drogi gminnej nr 580273K Chronów - Krasna Góra na odcinku I - w km od
0+043 do km 0+342, na odcinku II - w km od 0+696 do km 0+877 w m. Chronów, Gmina
Nowy Wiśnicz

Przebudowa drogi gminnej nr 580286K Leksandrowa I

Rozbudowa drogi gminnej nr 580271K Stary Wiśnicz - Podgródek - Brzeźnica w km
0+000 do km 0+480 w miejscowości Stary Wiśnicz, Gmina Nowy Wiśnicz (własne)

Rozbudowa drogi gminnej nr 580275K w km 0+170,00 do 0+790,00 w miejscowości
Królówka, Gmina Nowy Wiśnicz (własne)

Rozbudowa drogi gminnej nr 580283K Królówka - Wola Nieszkowska, etap I

Rozbudowa drogi gminnej nr 580284K Kopaliny- Stary Wiśnicz, w miejscowości Stary
Wiśnicz - etap II

Modernizacja dróg w m. Połom Duży

Modernizacja dróg w m. Kobyle

Modernizacja dróg w m. Kopaliny

Modernizacja dróg w m. Królówka

Modernizacja dróg w m. Leksandrowa

Modernizacja dróg w m. Łomna

Modernizacja dróg w m. Muchówka

Modernizacja dróg w m. Olchawa

Modernizacja dróg w m. Chronów

Dotacja dla Powiatu Bocheńskiego na zadanie "Rozbudowa drogi powiatowej nr 1444K
Uszew - Nowy Wiśnicz – Nieznanowice wraz z budową chodnika w miejscowości Stary
Wiśnicz - etap I"

Dotacja dla Powiatu Bocheńskiego na zadanie "Rozbudowa drogi powiatowej nr 1444K
Uszew -Nowy Wiśnicz – Nieznanowice wraz z budową ścieżki pieszo-rowerowej w
miejscowości Stary Wiśnicz – etap II"

Dotacja dla Powiatu Bocheńskiego na zadanie "Rozbudowa drogi powiatowej nr 1444K
w km od 12+260,00 do km 13+162,00 w miejscowości Olchawa, Powiat Bocheński"

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ścieżki rowerowej przy drodze gminnej nr 580282K Stary Wiśnicz – Kobyle na
dz. 1473/1 w Starym Wiśniczu – etap II  (BO)

Modernizacja drogi gminnej nr 580276K Łomna- Borówna

Modernizacja drogi gminnej po działce nr 30/5 w miejscowości Kopaliny (BO)

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Opracowanie wielowariantowej koncepcji przebudowy skrzyżowania DW 965 z DP
1444K w m. Nowy Wiśnicz

Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu dróg wojewódzkich
Województwa Małopolskiego

Rozbudowa/przebudowa skrzyżowania DW 965 z DP 2080K Kopaliny - Stary Wiśnicz -
opracowanie dokumentacji projektowej wraz z pozyskaniem niezbędnych decyzji
administracyjnych umożliwiających realizację zadania

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Dotacja dla Powiatu Bocheńskiego na zadanie " Budowa chodnika wzdłuż drogi
powiatowej nr 1444K Uszew - Nowy Wiśnicz – Nieznanowice w m. Stary Wiśnicz i
Kobyle"

Chodnik wzdłuż DW 965 w Nowym Wiśniczu

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 966 w m. Muchówka oraz likwidacja
barier architektonicznych w postaci schodów w ciągu chodnika przy DW 965 w m.
Połom Duży

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5755



43 298,31

6057 4 756 755,00

4 756 755,00

6059 3 921 245,00

3 921 245,00

6060 18 450,00

18 450,00

60017 336 678,34

6050 336 678,34

41 117,00

103 000,00

32 066,10

21 000,00

34 900,00

0,00

55 720,24

0,00

48 875,00

0,00

700 3 101 430,65

70005 3 101 430,65

6050 248 430,65

45 208,00

17 968,09

34 255,50

56 449,00

32 000,00

2 200,00

4 000,00

5 708,76

50 641,30

6060 2 853 000,00

553 000,00

2 300 000,00

750 785 215,72

75023 40 126,00

6050 26 965,00

26 965,00

6060 13 161,00

13 161,00

75095 745 089,72

6057 496 726,48

496 726,48

Zakup gruntu na rzecz gminy

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa i rozbudowa wewnętrznej instalacji gazowej w lokalu nr 12 w budynku przy
ul. Lipnickiej 12 Nowym Wiśniczu (archiwum UM)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kompensatora mocy biernej

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny Samorząd (dofinansowanie UE)

Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy głównej alei oraz placu targowego
w miejscowości Nowy Wiśnicz (BO)

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze wewnętrznej po działce nr 490/8 w
miejscowości Olchawa (BO)

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze wewnętrznej po działce nr 515 w
miejscowości Łomna (FS)

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa placu zabaw przy Remizie OSP w miejscowości Wiśnicz Mały (BO)

Budowa placu zabaw przy Remizie OSP w miejscowości Wiśnicz Mały (w ramach
działań z zakresu lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym
skutkom spożywania alkoholu)

Budowa siłowni zewnętrznej przy świetlicy wiejskiej w m. Olchawa (FS)

Administracja publiczna

Prace termomodernizacyjne w budynkach świetlic - Leksandrowa

Prace termomodernizacyjne w budynkach świetlic - Łomna

Prace termomodernizacyjne w budynkach świetlic - Wiśnicz Mały

Utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej w m. Leksandrowa (BO)

Utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej w m. Leksandrowa (FS)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup nieruchomości stanowiącej były dom towarowy

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze wewnętrznej po działce nr 408/3 w
miejscowości Chronów (FS)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja drogi wewnętrznej dz. 30/5 w miejscowości Kopaliny (BO)

Przebudowa drogi wewnętrznej na cmentarz w m. Kobyle

Przebudowa drogi wewnętrznej po dz. nr 1133/6 w m. Stary Wiśnicz

Przebudowa drogi wewnętrznej zlokalizowanej na działkach nr 5 i nr 4/15 – os.
Leszczyny w m. Nowy Wiśnicz

Wykonanie dokumentacji projektowej ścieżki rowerowej w ciągu drogi wewnętrznej po
dz. nr 426 w miejscowości Wiśnicz Mały

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze wewnętrznej po dz. nr 412/2 w
miejscowości Połom Duży (FS)

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze wewnętrznej po działce nr 280 w
miejscowości Leksandrowa – etap II (BO)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa drogi gminnej nr 580284K Kopaliny - Stary Wiśnicz w km 0+049,46 -
0+905,11

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa drogi gminnej nr 580284K Kopaliny - Stary Wiśnicz w km 0+049,46 -
0+905,11

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup zagęszczarki 300-400 KG

Drogi wewnętrzne

Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej  ścieżki rowerowej w ciągu drogi
gminnej nr 580277 K Wiśnicz Mały - Podgródek - Brzeźnica w miejscowości Wiśnicz
Mały w km od 0+426 do km 0+503,00 (FS)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5755



6059 248 363,24

109 037,52

139 325,72

754 1 240 742,88

75411 15 000,00

6170 15 000,00

15 000,00

75412 1 225 742,88

6050 160 783,88

25 641,30

45 000,80

19 680,00

70 461,78

6060 0,00

0,00

0,00

6067 666 223,35

666 223,35

6069 358 735,65

358 735,65

6230 40 000,00

20 000,00

20 000,00

801 7 189 668,00

80101 2 825 902,00

6050 1 295 902,00

26 014,32

123 685,68

157 980,00

988 222,00

6370 1 530 000,00

1 530 000,00

80104 4 224 420,00

6050 2 074 420,00

310 620,00

1 763 800,00

6370 2 150 000,00

2 150 000,00

80132 74 046,00

6050 74 046,00

71 340,00

Przebudowa i rozbudowa budynku katechetycznego do pełnienia funkcji przedszkola w
miejscowości Królówka

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa i rozbudowa budynku katechetycznego do pełnienia funkcji przedszkola w
miejscowości Królówka RFPŁ

Szkoły artystyczne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa budynku usługowego w Nowym Wiśniczu na szkołę muzyczną

Budowa przedszkola w Starym Wiśniczu

Opracowanie dokumentacji projektowych modernizacji obiektów szkolnych

Opracowanie dokumentacji projektowych modernizacji obiektów szkolnych -  Zwrot
gminom części wydatków poniesionych w ramach funduszu sołeckiego - Dz. 21.5.4.12,
rezerwa poz.44, nr dec. fin. 044/674

Prace termomodernizacyjne przy budynkach szkół

Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej im. Stanisława Lubomirskiego w
Nowym Wiśniczu

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej im. Stanisława Lubomirskiego w
Nowym Wiśniczu RFPŁ

Przedszkola

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Bezpieczna Małopolska- Bon na ratowanie - Straż Pożarna

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Bezpieczna Małopolska- Bon na ratowanie - Straż Pożarna

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Zakup pojazdu typu quad dla OSP Królówka - dofinansowanie w ramach naboru
„Małopolskie OSP 2025 – część B”

Zakup pojazdu typu quad dla OSP Królówka - własne

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja budynku remizy OSP w miejscowości Muchówka - docieplenie strychu
(FS)

Opracowanie projektu termomodernizacji budynku Remizy OSP w miejscowości Nowy
Wiśnicz (BO)

Przebudowa i rozbudowa budynku remizy OSP w miejscowości Połom Duży

Zagospodarowanie terenu przy Remizie OSP w miejscowości Nowy Wiśnicz (BO)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup pojazdu typu quad dla OSP Królówka - dofinansowanie w ramach naboru
„Małopolskie OSP 2025 – część B”

Zakup pojazdu typu quad dla OSP Królówka - własne

Cyberbezpieczny Samorząd (dofinansowanie BP)

Cyberbezpieczny Samorząd (własne)

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych

Zakup nowej generacji sprzętu ratowniczego

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5755



2 706,00

80148 65 300,00

6060 65 300,00

20 000,00

20 300,00

25 000,00

855 915 000,00

85516 915 000,00

6050 415 000,00

300 000,00

115 000,00

6057 500 000,00

500 000,00

900 1 267 184,72

90001 569 885,43

6050 406 500,00

197 000,00

38 500,00

49 000,00

122 000,00

6057 138 877,60

138 877,60

6059 24 507,83

24 507,83

90002 39 360,00

6060 39 360,00

22 509,00

16 851,00

90004 19 926,00

6060 19 926,00

19 926,00

90005 112 000,00

6010 12 000,00

12 000,00

6230 100 000,00

100 000,00

90015 162 098,30

6050 162 098,30

39 424,00

41 451,00

4 182,00

13 500,00

6 000,00

6 900,00

0,00

50 641,30Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego w miejscowości Stary Wiśnicz (FS)

Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę oświetlenia ulicznego w m. Stary
Wiśnicz (FS)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia ulicznego w ciągu drogi powiatowej nr 2079 K Nowy Wiśnicz –
Chronów w miejscowości Łomna (BO)

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Łomna

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Muchówka

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Olchawa

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Stary Wiśnicz

Budowa oświetlenia ulicznego w Nowym Wiśniczu

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wymiana pieców pozaklasowych w ramach programu wsparcia osób najuboższych -
dofinansowanie

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu ciężarowego

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów

Nabycie udziałów w Spółdzielni Energetycznej "Wiśnicz"

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Zakup pojemnika KP-15

Zakup kontenera na PSZOK

Wodociąg Nowy Wiśnicz

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa sieci wodociągowej przy ul. Kazimierza Wielkiego i Rynku w Nowym
Wiśniczu - Etap II - Rynek

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa sieci wodociągowej przy ul. Kazimierza Wielkiego i Rynku w Nowym
Wiśniczu - Etap II - Rynek

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja i remont sieci wodociągowych

Modernizacja bioreaktora na oczyszczalni ścieków w Nowym Wiśniczu

Utworzenie i funkcjonowanie nowych miejsc opieki dla dzieci do lat 3 w miejscowości
Królówka w ramach programu AKTYWNY MALUCH 2022-2029 - dofinansowanie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utworzenie i funkcjonowanie nowych miejsc opieki dla dzieci do lat 3 w miejscowości
Królówka w ramach programu AKTYWNY MALUCH 2022-2029 - dofinansowanie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kanalizacja Nowego Wiśnicza

Zakup pieca konwekcyjno-parowego elektrycznego

Zakup pieca konwekcyjno-parowego i obieraczki do ziemniaków

Zakup samochodu do przewozu żywności

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa placu zabaw przynależącego do klubu dziecięcego W Gminie Nowy
Wiśnicz w miejscowości Stary Wiśnicz w ramach programu"Aktywne place zabaw

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa i rozbudowa budynku przedszkola przy ul. Rynek 33 w Nowym Wiśniczu
ze zmianą przeznaczenia na szkołę muzyczną

Stołówki szkolne i przedszkolne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 5755



90095 363 914,99

6057 325 438,00

325 438,00

6059 38 476,99

38 476,99

921 877 249,00

92109 108 130,00

6050 108 130,00

108 130,00

92120 769 119,00

6560 769 119,00

269 119,00

500 000,00

926 4 759 418,00

92601 4 299 418,00

6050 1 549 418,00

112 000,00

43 000,00

35 000,00

47 600,00

70 000,00

1 241 818,00

6370 2 750 000,00

2 750 000,00

92695 460 000,00

6010 460 000,00

460 000,00

6030 0,00

0,00

33 764 240,55

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów

Nabycie udziałów w spółce komunalnej Ośrodek Sportu i Aktywności

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy
statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych

Wniesienie udziałów do spółki komunalnej

Razem

Pozostała działalność

Przebudowa stadionu „Szreniawa” w miejscowości Stary Wiśnicz RFPŁ

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa boiska sportowego w m. Królówka

Budowa boiska treningowego ze sztuczną nawierzchnią (obiekt "Szreniawa Nowy
Wiśnicz") wraz z infrastrukturą

Budowa obiektu sportowo - rekreacyjnego w Połomiu Dużym

Modernizacja kompleksu sportowego - "Moje Boisko - ORLIK 2012" w miejscowości
Królówka- dofinansowanie FRKF

Modernizacja kompleksu sportowego - "Moje Boisko - ORLIK 2012" w miejscowości
Królówka- własne

Przebudowa stadionu „Szreniawa” w miejscowości Stary Wiśnicz

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Obiekty sportowe

Budowa budynku Miejskiego Ośrodka Kultury w Nowym Wiśniczu

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom zaliczanym do sektora finansów
publicznych

Wymiana stolarki okiennej w sali balowej Zamku w Wiśniczu

Wymiana stolarki okiennej w sali balowej Zamku w Wiśniczu RPOZ

Kultura fizyczna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa zbiornika wodnego – retencyjnego wraz z niezbędną infrastrukturą w
miejscowości Połom Duży

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa zbiornika wodnego – retencyjnego wraz z niezbędną infrastrukturą w
miejscowości Połom Duży

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 5755



Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4
010 Rolnictwo i łowiectwo 34 942,50

Pozostała działalność 34 942,50

 b/ wydatki majątkowe 34 942,50
w tym:

 - wydatki inwestycyjne  34 942,50
w tym:

- Wykonanie nawierzchni afaltowej na drodze
wewnętrznej po działce 408/3 w miejscowości
Chronów (FS) 34 942,50

34 942,50

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12 000,00

a/ wydatki bieżące 12 000,00
w tym:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 000,00
              w tym:

·      wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 12 000,00
w tym:

- Utrzymanie zieleni w sołectwie Kobyle (FS) 12 000,00
926 Kultura fizyczna 38 641,30

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH
GMINY NOWY WIŚNICZ NA ROK 2025

SOŁECTWO KOBYLE – 50 641,30 zł  

01095

RAZEM:

z czego ustawowa pula środków funduszu sołeckiego z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu
sołeckim wynosi 497 550,76 zł.: 

SOŁECTWO CHRONÓW – 34 942,50 zł  

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych 497 550,76 zł

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/145/25

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 5755



92601 Obiekty sportowe 35 000,00

a/ wydatki bieżące 35 000,00
w tym:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 35 000,00
              w tym:

·      wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych 35 000,00
w tym:

- Wykonanie prac pielęgnacyjnych przy silowni
zewnętrznej zlokalizowanej na działce nr 1076/2 w
m. Kobyle (FS) 35 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 641,30

a/ wydatki bieżące 3 641,30

w tym:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 641,30

              w tym:

·  wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych 3 641,30
w tym:

- Zakup strojów dla Klubu Sportowego Czarni
Kobyle działającego w sołectwie Kobyle (FS) 3 641,30

50 641,30

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4

010 Rolnictwo i łowiectwo 26 500,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 26 500,00

 b/ wydatki majątkowe 26 500,00
w tym:

 - wydatki inwestycyjne  26 500,00
w tym:

- Kanalizacja Kopaliny (FS) 26 500,00
600 Transport i łączność 13 405,34

Drogi wewnętrzne 13 405,34

a/ wydatki bieżące

w tym: 13 405,34
- wydatki bieżące jednostek budżetowych

              w tym:

SOŁECTWO KOPALINY – 39 905,34 zł  

60017

RAZEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 5755



·      wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych 13 405,34
w tym:
Naprawa i utrzymanie dróg gminnych i
wewnętrznych w m. Kopaliny (FS) 13 405,34

39 905,34

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4

600 Transport i łączność 50 641,30

Drogi wewnętrzne 50 641,30

a/ wydatki bieżące

w tym: 50 641,30
- wydatki bieżące jednostek budżetowych

              w tym:

·      wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych 50 641,30
w tym:

- Remont drogi wewnętrznej po działce nr 1259/1 w
miejscowości Królówka (FS) 50 641,30

50 641,30

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 641,30
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 641,30

 b/ wydatki majątkowe 50 641,30
w tym:

 - wydatki inwestycyjne  50 641,30
w tym:

- Utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej w
miejscowości Leksandrowa (FS) 50 641,30

50 641,30

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4

RAZEM:

SOŁECTWO ŁOMNA – 38 639,31 zł  

SOŁECTWO LEKSANDROWA –50 641,30 zł   

70005

60017

RAZEM:

RAZEM:

SOŁECTWO KRÓLÓWKA – 50 641,30 zł   

60017

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 5755



600 Transport i łączność 38 639,31
60016 Drogi publiczne gminne 38 639,31

a/ wydatki bieżące 38 639,31
w tym:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 38 639,31
              w tym:

·      wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych 38 639,31
w tym:

- Remont drogi gminnej nr 580276K na dz. nr 324
Łomna - Borówna (FS) 38 639,31

38 639,31

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 000,00

a/ wydatki bieżące 25 000,00

w tym:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 000,00

              w tym:

·      wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych 25 000,00

w tym:

- Remont świetlicy wiejskiej w Domu Ludowym im.
Alojzego Stochla (FS) 25 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 25 641,30

75412 Ochotnicze Straże pożarne 25 641,30

 b/ wydatki majątkowe 25 641,30
w tym:

 - wydatki inwestycyjne  25 641,30
w tym:

- Modernizacja budynku remizy OSP w
25 641,30

50 641,30

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4

SOŁECTWO OLCHAWA – 45 729,09 zł  

92109

RAZEM:

RAZEM:

SOŁECTWO MUCHÓWKA – 50 641,30 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 5755



700 Gospodarka mieszkaniowa 45 729,09

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 729,09

a/ wydatki bieżące 11 473,59

w tym:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 11 473,59

              w tym:

·      wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych 11 473,59

w tym:

- Zakup siedzisk do ławki łukowej (3 szt.) w
miejscowości Olchawa (FS) 3 021,00
- Doposażenie świetlicy wiejskiej w Olchawie (FS) 8 452,59
 b/ wydatki majątkowe 34 255,50

w tym:

 - wydatki na zakupy inwestycyjne  34 255,50

w tym:

-Budowa siłowni zewnętrznej przy świetlicy
wiejskiej w m. Olchawa (FS) 34 255,50

45 729,09

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4

600 Transport i łączność 43 298,31
Drogi publiczne gminne 43 298,31

 b/ wydatki majątkowe 43 298,31
w tym:

 - wydatki inwestycyjne  43 298,31
w tym:

-Wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej  ścieżki rowerowej w ciągu drogi
gminnej nr 580277 K Wiśnicz Mały - Podgródek -
Brzeźnica w miejscowości Wiśnicz Mały w km od
0+426 do km 0+503,00 (FS)

43 298,31

43 298,31

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 641,30

70005

RAZEM:

   

SOŁECTWO WIŚNICZ MAŁY -43 298,31 zł

60016

RAZEM:

SOŁECTWO STARY WIŚNICZ – 50 641,30 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 5755



Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 641,30

 
b/ wydatki majątkowe 50 641,30
w tym:  
 - wydatki inwestycyjne  50 641,30
w tym:  

 - Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego w
miejscowości Stary Wiśnicz (FS) 45 000,00

 - Opracowanie dokumentacji projektowej na
rozbudowę oświetlenia ulicznego w miejscowości
Stary Wiśnicz (FS) 5 641,30

50 641,30

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4

010 Rolnictwo i łowiectwo 33 829,71

01095 Pozostała działalność 33 829,71

 b/ wydatki majątkowe 33 829,71
w tym:  
 - wydatki inwestycyjne  33 829,71
w tym:  

- Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze
wewnętrznej po dz. nr 412/2 w miejscowości Połom
Duży 33 829,71

600 Transport i łączność 8 000,00
Drogi wewnętrzne 8 000,00

a/ wydatki bieżące 8 000,00
w tym:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 000,00
             w tym:

·      wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

8 000,00

w tym:

- Naprawa i utrzymanie dróg gminnych i
wewnętrznych na terenie miejscowości Połom Duży
(FS) 8 000,00

41 829,71

497 550,76WYDATKI W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO

RAZEM:

SOŁECTWO POŁOM DUŻY - 41 829,71 zł

60017

90015

RAZEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 5755



DZIAŁ NAZWA 

600 Transport i łączność 1 804 788,11

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 58 149,25 -
Dotacja celowa przekazana do
samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego 58 149,25 -
w tym

dla Województwa Małopolskiego na
zadanie "Poprawa bezpieczeństwa
na przejściach dla pieszych w ciągu
dróg wojewódzkich Województwa
Małopolskiego" 12 000,00 -

dla Województwa Małopolskiego na
zadanie "Opracowanie
wielowariantowej koncepcji
przebudowy skrzyżowania DW 965 z
DP 1444K w m. Nowy Wiśnicz" 23 954,25 -

dla Województwa Małopolskiego na
zadanie "Rozbudowa/przebudowa
skrzyżowania DW 965 z DP 2080K
Kopaliny - Stary Wiśnicz -
opracowanie dokumentacji
projektowej wraz z pozyskaniem
niezbędnych decyzji
administracyjnych umożliwiajacych
realizację zadania"

22 195,00 -

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 746 638,86

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH
 Z BUDŻETU GMINY  NOWY WIŚNICZ W ROKU 2025

Dla jednostek
sektora finansów

publicznych 

Dla jednostek spoza
sektora finansów

publicznych

ROZDZIAŁ

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVII/145/25

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 5755



Dotacja celowa przekazana dla
powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego 1 746 638,86 -

w tym

dla Powiatu Bocheńskiego na
zadanie "Budowa chodnika wzdluż
drogi powiatowej Nr 1444K Uszew -
Nowy Wiśnicz- Nieznanowice w m.
Stary Wiśnicz i Kobyle"

0,00 -

dla Powiatu Bocheńskiego na
zadanie "Rozbudowa drogi
powiatowej nr 1444K Uszew - Nowy
Wiśnicz – Nieznanowice wraz z
budową ścieżki pieszo-rowerowej w
miejscowości Stary Wiśnicz - etap II"

130 000,00

dla Powiatu Bocheńskiego na
zadanie "Rozbudowa drogi
powiatowej nr 1444K Uszew - Nowy
Wiśnicz – Nieznanowice wraz z
budową chodnika w miejscowości
Stary Wiśnicz - etap I" 438 441,73 -

dla Powiatu Bocheńskiego na
zadanie "Rozbudowa drogi
powiatowej nr 1444K w km od
12+260,00 do km 13+162,00 w
miejscowości Olchawa, Powiat
Bocheński"

1 178 197,13 -

750 Administracja publiczna 32 000,00 -
75075 Promocja jednostek samorządu

terytorialnego 32 000,00 -

Dotacja celowa z budżetu dla
pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych 32 000,00

w tym

dla Miejskiego Ośrodka Kultury na
zadanie "Małopolski Festiwal
Smaków" 32 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa - 124 874,42

75412 Ochotnicze straże pożarne - 124 874,42

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 5755



Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom - 84 874,42

w tym:

dla OSP Stary Wiśnicz na zakup
zakup sprzętu i odzieży, niezbędnych
do prowadzenia działań ratowniczo -
gaśniczych 10 000,00

dla OSP Wiśnicz Mały na zakup
zakup wyposażenia niezbędnego do
prowadzenia działań ratowniczo -
gaśniczych 6 000,00

dla OSP Nowy Wiśnicz na
Zagospodarowanie terenu przy
remizie OSP w m. Nowy Wiśnicz 16 254,42

dla OSP Stary Wiśnicz na remont
remizy OSP w miejscowości Stary
Wiśnicz - 52 620,00

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

- 40 000,00
w tym:

dla OSP Królówka na zakup pojazdu
typu quad 40 000,00

801 Oświata i wychowanie - 2 345 357,52
80101 Szkoły podstawowe - 1 177 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną
inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę
fizyczną - 1 177 000,00

w tym:

dla Publicznej Szkoły Podstawowej
w Chronowie - 1 177 000,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych - 202 495,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 5755



Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną
inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę - 202 495,00
w tym:

dla Publicznej Szkoły Podstawowej
w Chronowie - 202 495,00

80104 Przedszkola - 600 984,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu - 600 984,00
w tym:

dla Niepublicznego Przedszkola
Kraina Kostka oraz dla Przedszkola
NO STRESS - 600 984,00

80149
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

- 247 055,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oświaty - 247 055,00
w tym:

dla Niepublicznego Przedszkola
Kraina Kostka oraz dla Przedszkola
NO STRESS - 247 055,00

80150 Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych - 112 932,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną
inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę
fizyczną - 112 932,00
w tym:

dla Publicznej Szkoły Podstawowej
w Chronowie - 112 932,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 5755



80153 Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

- 4 891,52

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną
inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę
fizyczną - 4 891,52
w tym:

dla Publicznej Szkoły Podstawowej
w Chronowie - 4 891,52

851 Ochrona zdrowia 72 000,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 72 000,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów 0,00

Dotacja celowa z budżetu dla
pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych 72 000,00
w tym:

 dla Miejskiego Ośrodka Kultury w
Nowym Wiśniczu 52 000,00 -

 dla Miejskiej Biblioteki Publicznej
im. Jana Brzękowskiego  w Nowym
Wiśniczu 20 000,00 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska - 100 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego
i klimatu - 100 000,00

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych - 100 000,00
w tym na:

Wymiana pieców pozaklasowych w
ramach programu wsparcia osób
najuboższych - 100 000,00

2 870 689,00 62 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

921

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 5755



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby 1 085 000,00 -

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury 1 085 000,00
 w tym: -
dla Miejskiego Ośrodka Kultury

w Nowym Wiśniczu 1 085 000,00 -
92116 Biblioteki 516 570,00 -

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury 516 570,00
w tym: -

dla Miejskiej Biblioteki Publicznej
im. Jana Brzękowskiego  w Nowym
Wiśniczu 516 570,00 -

92118 Muzea 500 000,00 -

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

500 000,00 -
w tym: 

 dla Muzeum Ziemi Wiśnickiej 
w Nowym Wiśniczu 500 000,00 -

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 769 119,00 -
Dotacja celowa przekazana z
budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom
zaliczanym do sektora finansów 769 119,00 -

w tym: 

dla Muzeum Ziemi Wiśnickiej na
zadanie "Wymiana stolarki okiennej
w sali balowej Zamku w Wiśniczu"
RPOZ

500 000,00 -
dla Muzeum Ziemi Wiśnickiej na
zadanie "Wymiana stolarki okiennej
w sali balowej Zamku w Wiśniczu"

269 119,00 -
92195 Pozostała działalność - 62 500,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego - 62 500,00

926 Kultura fizyczna - 353 020,00
92605 Zadania w zakresie kultury - 353 020,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 5755



Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

- 3 020,00

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom - 350 000,00
w tym:

propagowanie kultury fizycznej
wśród mieszkańców Gminy Nowy
Wiśnicz, prowadzenie zajęć
sportowych i zajęć z zakresu
rekreacji ruchowej z młodzieżą - 350 000,00

4 779 477,11 2 985 751,94

.

OGÓŁEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 5755


	UCHWAŁA NR XVII/145/25 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5
	pkt 3 w § 1 ust. 5
	pkt 4 w § 1 ust. 5


	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-10-08T13:16:25+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




